
obchod@jungleway.cz

18 gr HGS + 1x skleněné pouzdro

430 Kč

Popis produktu



Nejkvalitnější & nejvzácnější kadidlo na světovém trhu. Diamant mezi vykuřovadly. Ománské kadidlo
Hojari Green v druhé nejvyšší kvalitě - SUPERIOR značky Jungle Way je ručně sbírané ve vyhlášené
lokalitě sultanátu Omán - v Salaláhu. Vyznačuje se většími kousky ve tvaru slz se smaragdově zelenou
barvou a nadpozemskou vůní. Oproti nejvyšší kvalitě ROYAL se liší intenzitou aromatu, hořčejší chutí i
vůní. Při pálení vydává výrazné tóny citrusových plodů s balzamickým pozadím jehličí, vzácných dřev i
pryskyřic. Navozuje pocity duchovní čistoty, svěžesti a dokonalé harmonie. Mimo prvotřídní aroma je
vyhlášené i pro své magické, hojivé a léčivé účinky. Se skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným
květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového dřeva, kadidlo udržíte v původní kvalitě, s
původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše doplnit.

 

Ománské kadidlo Hojari Green Superior - cca 18 gr
Skleněný obal s květem života
Ručně řezaný dřevěný špunt
Druhá nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 6 vykuřování
Sklizeno v Ománu

 

Těm z Vás, kteří již Kadidlo spotřebovali, chtějí dát skleněnému pouzdru další život a netvořit zbytečný
odpad doporučujeme zakoupit 20gr Kadidla bez dalšího obalu, které jednoduše vsypete do původní
zkumavky a dále si udržujete čistou mysl i voňavou domácnost..

https://www.jungleway.cz/produkt/omanske-kadidlo--hojari-green-superior

